Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»
(Администрация города Глазова)

  [image: Герб4]
	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

2

[bookmark: _Toc275951405][bookmark: _Toc168123842][bookmark: _GoBack]02.08.2018                                                                                                    № 17/41

Об актуализации Схемы  водоснабжения и водоотведения
муниципального образования  «Город Глазов»

      Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом   муниципального образования «Город Глазов»,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Актуализировать  Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Город Глазов».
      2. Назначить Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова уполномоченным органом, ответственным за актуализацию Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Город Глазов» (далее Уполномоченный орган).
      3. Рекомендовать  организациям, осуществляющим холодное водоснабжение и водоотведение, горячее водоснабжение, а также организациям, участвующим в технологическом процессе при осуществлении холодного водоснабжения и водоотведения, горячего водоснабжения направить свои предложения по актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Город Глазов» в адрес Уполномоченного органа в срок не позднее 31 августа 2018 года.
	 4. Уполномоченному органу, не позднее  10 сентября 2018 года, предоставить на утверждение Главе города Глазова результаты актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Город Глазов» с учетом принятых предложений в соответствии с пунктом 3 настоящего Постановления.
       5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
       6. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

	Глава города Глазова
	О.Н. Бекмеметьев

image1.jpeg